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Referat ekstraordinær generalforsamling Eldre Sydnæsgutters Forening 

tirsdag 22.06.10 Klokken 18.15 i Sydnæs Bataljons lokaler 

17 medlemmer frammøtt 

 

Viseformann Thor Chr. Schmidt åpnet møtet, og ønsket alle velkommen. Innkalling og dagsorden ble godkjent 

uten merknader. Til ordstyrer ble Carl Åke Karlsson valgt, og til referent Chris Magnussen. 

 

1. Innkomne forslag 

Viseformann Schmidt informerer om forslag fra styret vedr.  endring i styresammensetningen grunnet 

vanskeligheter med å få besatt alle vervene innad i styret.  Forslaget går ut på å velge inn et vanlig styremedlem 

i viseformannens sted, for så å la styret konstituere viseformann selv.  Dette blir da kun et midlertidig vedtak. 

Om man ønsker å gjøre dette til en permanent løsning må styret sende ut forslag til spesifisert vedtektsendring 

sammen med innkallingen. Det midlertidige forslaget fra styret blir enstemmig vedtatt. 

 

2. Valg 

Viseformann Schmidt har sagt seg villig til å gå fra vervet som viseformann, og inn i vervet som formann. Det 

blir diskutert hvorvidt formannen skal velges for et år, eller for to slik som valgperioden tilsier. Man blir etter 

noe diskusjon, og etter at formannskandidaten selv har sagt seg villig, enige om at han velges for to år. 

 

Valgkomitéens innstilling på de vervene som ikke ble besatt på den ordinære generalforsamlingen 19. april i år 

ble som følger (valgperiode i parentes); 

Formann: Thor Chr. Schmidt (2010-2012) 

Sekretær: Arne Larsen (2010 – 2011) 

1. styremedlem: Guttorm Birkeland (2010-2011) 

2. styremedlem: Truls Helland ( 2010-2012) 

 

Alle enstemmig valgt med akklamasjon. 

 

I tillegg ble disse valgt på den ordinære generalforsamlingen 19. april i år; 

Kasserer: Otto Gundersen (2010-2012) 

1. varamann: Chris Magnussen (2010-2011) 

2. varamann: Kurt Djupevåg (2010-2011) 

 

Før man hevet møte orienterte Chris Magnussen om planer ang. en fritidsklubb, og anmodet om frivillige til å 

kunne være klubbledere. Chris Magnussen kunne også på vegne av styret i E.S.F.  orientere om at 

jubileumskomitéen til 150 års jubiléet 2013 var satt ned, og bestod foruten om han selv  også av Carl Åke 

Karlsson og Henning Spjeld. Komitéen har ikke valgt formann ennå, men kommer til å gjøre det i nærmeste 

framtid. Nyvalgt formann Schmidt ønsket at jubiléumskomitéen har dette klart til første styremøte etter 

sommerferien, og dette ble tatt til etterretning av de øvrige i komitéen. 

 

Referatet ble så opplest og godkjent uten merknader. 

 

Møtet hevet klokken 18.49 

 

 

Chris Magnussen 

Referent 


